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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

COMT0211-ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***8743**

***6889**

***7515**

***7933**

***6235**

***5423**

***6143**

***4091**

***3164**

***4210**

***8039**

***5706**

***3085**

***2792**

***7024**

***3959**

***9518**

***2825**

***2687**

***3069**

***0254**

***2092**

PASTOR BAS, INMACULADA

CASTELLS RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

SELLES PADILLA, ELENA

SAN PABLO GISBERT, DANIEL

SANCHEZ UBEDA, MARIA DE LA CR

VAÑO REVERT, JOSEFA

MARTÍNEZ PAREJA, JORGE

AUSINA CLIMENT, RAQUEL

CONTRERAS RIBERA, MARIOLA

HUERTA GUITART, MARGARITA

MARTI TELLEZ, MARIA VICTORIA

VERDEGUER SAFON, ESTHER

IBIZA PEIRO, FRANCISCO

CACERES AMOROS, MARIA DE LOS AN

FERRIZ PUCHE, EMILIO

SANCHIS AGUT, MARIA

NIETO OLIVARES, FERNANDO

RIVERO PINO, CARMEN

BLAZQUEZ RAMIREZ, GEMMA MARIA

FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

MOCHOLI MAS, CONCHA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

 73.25

 54.75

 44.50

 41.50

 41.00

 40.25

 37.00

 35.50

 35.50

 34.25

 34.00

 28.25

 26.00

 25.00

 24.50

 20.75

 17.75

 15.25

 12.50

 12.00

 9.50

 2.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

30.00

29.50

30.00

30.00

5.75

29.00

21.50

16.50

4.00

1.75

24.50

5.25

17.00

20.00

20.25

20.75

10.75

6.75

2.75

4.25

0.50

0.00

11.75

10.25

0.00

0.00

7.75

4.25

0.00

0.00

0.00

12.00

4.00

6.00

0.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.75

1.75

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.50

0.00

15.00

0.00

6.00

15.00

15.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

6.00

0.00

0.00

5.00

2.50

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.50

3.50

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

4.00

5.00

4.00

4.00

0.00

2.00

2.00

4.00

4.00

5.00

2.00

4.50

4.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.00

0.00

4.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

COMT0211-ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4013**

***4348**

***4891**

***7564**

***6121**

***6084**

***5546**

***7459**

***8171**

***6008**

***1833**

***4077**

***1744**

***3069**

***2092**

MEMBRADO FERRERES, OSCAR

FOLCH MARTÍ, JOSEFA MARÍA

CARRILLO CALIXTO, MONICA

GARCIA BENETO, PEDRO ANTONIO

VIVANCOS COMES, ALICIA

LOPEZ RAMOS, JUAN JOSE

RECIO ROYUELA, ANA MARIA

BERNET MARTINEZ, MARIA PILAR

MONFORT GOZALBO, SONIA CRISTINA

GARCIA JIMENEZ, ANA BELEN

FOLCH  MARTI, CARMEN

FERNANDEZ MARIN, JESICA

SCHELL VOUTAT, CRISTINA HAYDEE

FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

 56.75

 47.50

 43.25

 37.00

 36.50

 35.75

 33.50

 32.50

 29.75

 27.25

 24.50

 13.50

 12.75

 12.00

 2.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

30.00

30.00

17.25

30.00

10.25

20.00

20.75

16.00

9.75

14.75

14.50

2.00

9.00

4.25

0.00

9.25

0.00

1.50

0.00

4.25

11.00

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

1.75

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

4.50

0.00

15.00

0.75

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

5.00

0.00

2.00

2.00

4.00

2.00

4.00

5.00

0.00

5.00

4.00

0.00

0.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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COMT0211-ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***8743**

***3854**

***5349**

***1828**

***7515**

***4891**

***7933**

***5423**

***3208**

***7564**

***6414**

***2575**

***3126**

***6084**

***4091**

***4039**

***4210**

***2891**

***5546**

***7459**

***6781**

***1097**

***5706**

***1364**

***3603**

***3085**

***8911**

***6206**

***3959**

***9518**

***4077**

***7096**

PASTOR BAS, INMACULADA

TORRES PARRA, CRISTINA DE LOS

FERRER ADRIAN, MARIA DOLORES

RAMOS SANIA, RAQUEL

SELLES PADILLA, ELENA

CARRILLO CALIXTO, MONICA

SAN PABLO GISBERT, DANIEL

VAÑO REVERT, JOSEFA

CABALLERO RUIZ, MARIA AMPARO

GARCIA BENETO, PEDRO ANTONIO

RAEZ GARCIA, MARIA PAZ

ARBOLEDA OLIVARES, MARIA VICENTA

GRANEL BENEDICTO, ISABEL

LOPEZ RAMOS, JUAN JOSE

AUSINA CLIMENT, RAQUEL

ESTRELA MONREAL, JAVIER

HUERTA GUITART, MARGARITA

PASTOR BENAVENT, ALEJANDRA

RECIO ROYUELA, ANA MARIA

BERNET MARTINEZ, MARIA PILAR

DAVID MURCIANO, VERONICA

SEGRERA BALDÓ, NOELIA

VERDEGUER SAFON, ESTHER

GONZALEZ VALLS, JOSE MANUEL

ALONSO GONZALEZ, MARIA TERESA

IBIZA PEIRO, FRANCISCO

MIRO TORMO, NOELIA

ALONSO HERMOSA, MERCEDES

SANCHIS AGUT, MARIA

NIETO OLIVARES, FERNANDO

FERNANDEZ MARIN, JESICA

ANTUÑA HIGUERAS, JESUS

 73.25

 56.00

 51.50

 46.55

 44.50

 43.25

 41.50

 40.25

 40.00

 37.00

 37.00

 36.25

 35.90

 35.75

 35.50

 35.00

 34.25

 34.00

 33.50

 32.50

 30.25

 30.00

 28.25

 28.25

 28.00

 26.00

 23.50

 23.25

 20.75

 17.75

 13.50

 13.25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

30.00

30.00

30.00

17.25

30.00

17.25

30.00

29.00

30.00

30.00

30.00

13.50

30.00

20.00

16.50

30.00

1.75

30.00

20.75

16.00

12.00

30.00

5.25

0.50

5.50

17.00

5.50

3.00

20.75

10.75

2.00

4.25

11.75

6.00

3.50

6.50

0.00

1.50

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

11.00

0.00

0.00

12.00

0.00

5.75

0.00

1.75

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

9.00

9.80

5.50

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

1.40

0.75

15.00

0.00

6.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

13.50

0.00

1.50

11.25

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.50

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

3.25

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.00

5.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

2.00

5.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.00

4.00

0.00

5.00

4.00

2.00

4.00

4.00

0.00

4.50

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

2.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

COMT0211-ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***2687**

***3069**

***9792**

***1213**

***8907**

***0254**

***5463**

***2092**

BLAZQUEZ RAMIREZ, GEMMA MARIA

FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

LEON GRANELL, SABRINA

DE TOMAS CATARINEU, MARIA ISABEL

CARBO CHOVARES, LAURA

MOCHOLI MAS, CONCHA

GONZALEZ LORENZO, ROSALVA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

 12.50

 12.00

 11.50

 11.20

 10.00

 9.50

 6.00

 2.00

33

34

35

36

37

38

39

40

2.75

4.25

6.50

9.00

1.00

0.50

1.00

0.00

0.75

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.20

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

0.00

5.00

2.00

4.00

4.00

0.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


